
Enduro One Trieb
Trieb / 17.06.2023

evaluación detallada
Carl, Jannis

Dorsal: 412

E1

categoría:
E1 Guest

tiempo total: 17:11.77

posición en el recorrido: 220 (de 483)
mejor tiempo del recorrido: 14:21.04
posición en la categoría: 30(de 68)
mejor tiempo en la categoría: 15:05.54

tiempos parciales
control

Prolog
Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

etapa
tiempo
2:20.78
3:02.11
3:15.83
3:18.93
2:51.97
2:22.15

posición
categoría

38
36
27
27
32
35

retraso
categoría
0:19.41
0:24.36
0:23.00
0:24.58
0:23.74
0:19.52

posición
Total
276
254
225
190
243
274

stage score

retraso
Total

0:22.00
0:33.99
0:25.58
0:36.33
0:35.66
0:27.35

Total
tiempo
2:20.78
5:22.89
8:38.72
11:57.65
14:49.62
17:11.77

posición
categoría

38
36
33
31
31
30

retraso
categoría
0:19.41
0:40.47
1:01.24
1:23.17
1:46.71
2:06.23

posición
Total
276
262
244
220
218
220

Total score

retraso
Total

0:22.00
0:54.38
1:19.56
1:48.58
2:24.23
2:50.73
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