

evaluación detallada

Carl, Jannis tiempo total: 17:11.77

Dorsal: 412

posición en el recorrido: 220 (de 483)

mejor tiempo del recorrido: 14:21.04

categoría: posición en la categoría: 30(de 68)

E1 Guest mejor tiempo en la categoría: 15:05.54

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Prolog	2:20.78	38	0:19.41	276	0:22.00	2:20.78	38	0:19.41	276	0:22.00
Stage 1	3:02.11	36	0:24.36	254	0:33.99	5:22.89	36	0:40.47	262	0:54.38
Stage 2	3:15.83	27	0:23.00	225	0:25.58	8:38.72	33	1:01.24	244	1:19.56
Stage 3	3:18.93	27	0:24.58	190	0:36.33	11:57.65	31	1:23.17	220	1:48.58
Stage 4	2:51.97	32	0:23.74	243	0:35.66	14:49.62	31	1:46.71	218	2:24.23
Stage 5	2:22.15	35	0:19.52	274	0:27.35	17:11.77	30	2:06.23	220	2:50.73